
 

UCHWAŁA Nr XXIV/187/2008 

RADY POWIATU W KOZIENICACH 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Kozienicach na 2008 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednoli-

ty Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), art. 165 ust. 4. ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 400, art. 403, art. 405, art. 407, art. 408 usta-

wy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (jt. Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150) a także: Regula-

minu Korzystania ze Środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kozie-

nicach przyjętego uchwałą nr VIII/64/99 Rady Powiatu w Kozienicach z dnia 18 sierpnia 1999r. z późn. zm., 

uchwały nr XIV/112/2007 Rady Powiatu w Kozienicach z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu na 2008 rok Rada Powiatu w Kozienicach uchwala: 

§ 1. Postanawia się dokonać zmian w planie wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na 2008 rok stanowiącym załącznik nr 11 do nr XIV/112/2007 Rady Powiatu w Kozieni-

cach z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2008 rok, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunkiem przekazania środków jest zawarcie umowy i zrealizowanie zadania. Umowa będzie pod-

pisana po obustronnym spełnieniu wcześniej zawartych Umów między Zarządem Powiatu a podmiotami 

ubiegającymi się o środki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Krzysztof Wolski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIV/187/2008 

Rady Powiatu w Kozienicach 

z dnia 17 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok 

w zł 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2008 rok Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 5 

Stan funduszu na początek roku 15 915,00 15 915,00 

Przychody 3 071 055,00 3 071 055,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 071 055,00 3 071 055,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 3 071 055,00 3 071 055,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 3 071 055,00 3 071 055,00 

Wydatki 3 072 300,00 3 073 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 072 300,00 3 073 300,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 3 072 300,00 3 073 300,00 

  2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżą-

cych dla jednostek sektora finansów publicznych - z przeznaczeniem 

na: 

20 000,00 20 000,00 

  1.Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach 20 000,00 20 000,00 

  a. Termorenowacja pozostałej części budynku KPP w Kozienicach 20 000,00 20 000,00 

  6260 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na zadania z zakre-

su ochrony środowiska dla Gmin Powiatu Kozienickiego oraz in-

2 076 500,00 2 076 500,00 



nych jednostek, w tym: 

   1. Gmina Grabów n/Pilicą 315 000,00 315 000,00 

  a) Budowa kanalizacji sanitarnej Augustów - Grabów n/Pilicą 249 000,00 249 000,00 

  b) Termomodernizacja Domu Nauczyciela w Grabowie n/Pilicą 66 000,00 66 000,00 

  2. Kozienicka Gospodarka Komunalna 184 000,00 184 000,00 

  Zakup urządzeń do modernizacji gminnej oczyszczalni ścieków przy 

ul. Wiślanej w Kozienicach 

184 000,00 184 000,00 

  3.Gmina Gniewoszów 270 000,00 270 000,00 

  a) Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej i 

Gimnazjum w Gniewoszowie 

200 000,00 200 000,00 

  b) Termomodernizacja budynku SPZOZ w Gniewoszowie 70 000,00 70 000,00 

  4. Gmina Głowaczów 295 000,00 295 000,00 

  a) Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości 

Brzóza-Sokoły 

220 000,00 220 000,00 

  b) Termorenowacja Budynku Ośrodka Zdrowia w Studziankach 

Pancernych 

75 000,00 75 000,00 

  5. Gmina Garbatka-Letnisko 200 000,00 200 000,00 

  a) Budowa kolektora sanitarnego wraz z przyłączami w Garbatce-

Letnisko „Północ” - zadanie II etap III 

150 000,00 150 000,00 

  b) Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej we wsi Ponikwa 50 000,00 50 000,00 

  6. Gmina Magnuszew 225 000,00 225 000,00 

  c) Budowa studni głębinowej w Magnuszewie (dla wodociągu 

Magnuszew) 

175 000,00 175 000,00 

  d) Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Rozniszewie 50 000,00 50 000,00 

  7. Sieciechów 277 500,00 277 500,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej w miejscowości 

Zajezierze gm. Sieciechów-etap II zadanie I 

277 500,00 277 500,00 

  8.Komenda Powiatowa Policji w Kozienicach 80 000,00 80 000,00 

  a. Zakup samochodu specjalistycznego do badań i monitoringu 

zagrożeń środowiskowych w tym zdarzeń na drogach powiatowych 

80 000,00 80 000,00 

   9. Urząd Miejski w Kozienicach 230 000,00 230 000,00 

   a. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłą-

czami w m. Chinów 

230 000,00 230 000,00 

   Środki przekazane z PFOŚiGW na realizację zadań jednostek powia-

towych, w tym: 

903 800,00 903 800,00 

   1. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kozienicach, 

w tym: 

126 800,00 126 800,00 

  6120 Wydatki inwestycyjne na zakupy inwestycyjne w tym: 93 300,00 93 300,00 

   a) Doposażenie KP PSP w sprzęt ratownictwa chemicznego i dro-

gowego 

42 000,00 42 000,00 

   b) Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 

4x4 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kozie-

nicach 

51 300,00 51 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych w tym: 25 500,00 25 500,00 

 a) Montaż instalacji wyciągu spalin samochodowych w pomiesz-

czeniach garażowych KPPSP w Kozienicach 

15 500,00 15 500,00 

 b) Likwidacja nieczynnej stacji paliw na terenie KP PSP w Kozieni-

cach 

10 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 

 a) zakup ubrań specjalnych do działań ratowniczych na terenie 

Powiatu 

8 000,00 8 000,00 

 2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Garbatce Letnisko 90 000,00 90 000,00 

4270 Zakup usług remontowych, w tym 90 000,00 90 000,00 

  a. Termorenowacja budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. J.Kochanowskiego w Garbatce Letnisko przy ul. H.Lewandowicz 

4 oraz Hali obróbki mechanicznej drewna przy ul. H.Lewandowicz 

12 

90 000,00 90 000,00 

   3. Zarząd Dróg Powiatowych w Kozienicach 547 000,00 547 000,00 

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych, w tym: 390 000,00 390 000,00 

   a. Zakup sprzętu do prac przy urządzaniu terenów zieleni, zadrze-

wień, zakrzewień w pasie dróg powiatowych 

390 000,00 390 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych, w tym 157 000,00 157 000,00 

   a. Wykonanie urządzeń ochrony przeciwpowodziowej na drogach 

powiatowych 

157 000,00 157 000,00 



   Starostwo Powiatowe w Kozienicach 72 000,00 73 000,00 

  4300 Starostwo Powiatowe w Kozienicach 

Sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwen-

taryzacji stanu lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa” 

72 000,00 73 000,00 

   Edukacja ekologiczna 140 000,00 140 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 

Stan funduszu na koniec 2008 roku 14 670,00 13 670,00 

Zmiana dotyczy zwiększenia środków przeznaczonych na zadanie Starostwo Powiatowe w Kozienicach sporządzenie uproszczonych 

planów urządzania lasów oraz inwentaryzacji stanu lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa” 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Krzysztof Wolski 

 

 

 


